-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.229 DEL 28/01/2026

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.125

Girone EST

16 Giornata

Divisione regionale 2 n.28

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 GENNAIO 2026

Gara n.

2226

2225

2224

2227

2228

2229

2231

2230

2225

PALL.ERACLEA

LA POL. CASALE

MARCON BASKET

INDEPENDIENTE BK

PRIULA BASKET 88

BANCA ANNIA Dolo

PASTICCERIA TREVISO Silea
giocata il 23/01/2026 (PETRUCCI F., CALLEGARO A.)

STUDIO B&M Martellago
giocata il 23/01/2026 (PIETROBON M., BIANCHIN L.)

U.S. HESPERIA
giocata il 23/01/2026 (PANEGHEL F., ZUANON L.)

VIRTUS VENEZIA
giocata il 23/01/2026 (FAVARO M., DAMATAR S.)

BASKET RIVIERA
giocata il 23/01/2026 (RIZZATO F., RIZZO A.)

U. S. ALVISIANA
giocata il 23/01/2026 (ZAVATTA A., NOVELLO }.)

MARCO E TODARO 1980 POL. CASIER

EAGLES BK CLUB

STUDIO B&M Martellago

giocata il 23/01/2026 (MASCHIETTO C., FERRARESE M.)

POL. ANNIA
giocata il 23/01/2026 (ZANELLI F., GRAVA A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

elettronico [art. 38,19 RG rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Giacomo Guidoni
GIUDICE SPORTIVO
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